
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года № 675

О внесении изменений в некоторые 
решения управления Алтайского 
края по государственному регули­
рованию цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского 
края по государственному регулированию цен и тарифов», решением прав­
ления управление Алтайского края по государственному регулированию цен 
и тарифов реш ило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 14.12.2016 № 534 «О корректировке тари­
фов на транспортировку воды в сфере холодного водоснабжения, оказывае­
мую обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 
«Забота» потребителям муниципального образования город Барнаул Алтай­
ского края, на 2017 год» следующее изменение: 

в разделе 5 приложения 1 к решению:
позиции

2 Корректировка НВВ «...» -8,61 «...»

3 Итого НВВ для расчета 1903,43

изложить в следующей редакции:

2 Корректировка НВВ «...» 239,09 «...»

3 Итого НВВ для расчета 2151,13

2. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 14.12.2016 № 535 «О корректировке тари­
фов на транспортировку сточных вод в сфере водоотведения, оказываемую



обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «За­
бота» потребителям муниципального образования город Барнаул Алтайского 
края, на 2017 год» следующее изменение: 

в разделе 5 приложения 1 к решению:
позиции

2 Корректировка НВВ «...» -5,22 «...»

3 Итого НВВ для расчета 837,17

изложить в следующей редакции:

2 Корректировка НВВ «...» , 78,43 «...»

3 Итого НВВ для расчета 920,82

3. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 16.12.2016 № 630 «Об установлении тари­
фов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставля­
емую ООО «Тепло» потребителям Кулундинского района Алтайского края, 
на 2016 год» следующее изменение:

в пункте 1 значение «ИНН 225301001» заменить значением «ИНН 
2253005331».
4. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 

регулированию цен и тарифов от 19.12.2016 № 666 «Об установлении тари­
фов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставля­
емую ООО «Тепло» потребителям Кулундинского района Алтайского края, 
на 2017 год» следующие изменения:

в пункте 1 значение «ИНН 225301001» заменить значением «ИНН
2253005331»;
в приложении 2 к решению:
в разделе 1.2. «Тарифы на горячую воду для населения (с учетом 

НДС)*»
компонент на тепловую энергию в позиции «с 01.07.2017 по 31.12.2017» 

значение «2049,48» заменить значением «2049,47».
5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
6. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет -  пор-


